Решение

29 июля 2016 года                                                      №141                                                    пос. Углегорский

О  внесении изменений в решение Собрания депутатов
Углегорского сельского поселения от 24.09.2012 года
№ 119 «Об утверждении Правил землепользования и
застройки Углегорского сельского поселения
Тацинского района Ростовской области»

В соответствии со статьями 8, 20 Градостроительного кодекса РФ, п.23 ст.31 Устава муниципального образования «Углегорское сельское поселение», в целях создания условий для устойчивого развития территории поселения, сохранения окружающей среды и объектов культурного наследия, создания условий для планировки территории муниципального образования, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, создания условий для привлечения инвестиций, на основании заключения орезультатах публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Углегорского сельского поселения  Тацинского района Ростовской области от 12.07.2016,

Собрание депутатов РЕШИЛО:
[bookmark: _GoBack]1. Утвердить внесенные изменения в Правила землепользования и застройки Углегорского сельского поселения Тацинского района Ростовской области,  утвержденные решением Собрания депутатов Углегорского сельского поселения от 24 сентября 2012 года № 119 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Углегорского сельского поселения Тацинского района Ростовской области», согласно представленной документации  (описание изменений в приложении).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за  исполнением настоящего решения возложить на постоянно действующую Комиссию по землепользованию и застройке.

Заместитель Председателя Собрания депутатов
Углегорского сельского поселения                                                                 В.А. Худомясов

Приложение
к Решению № 141 от 29.07.2016

Внесенные изменения

В Правила землепользования и застройки Углегорского сельского поселения Тацинского района  Ростовской области, в отношении земельного участка с кадастровым номером  61:38:0050113:1002, площадью  10,2 га, внесены следующие изменения: территориальные  зоны данного земельного участка  «зоны сельскохозяйственного назначения» изменены на «зоны общественно-делового назначения».